
 www.tendersofyemen.comتم تنزيل هذا الإعلان من الموقع اليمني للمناقصات 

 للتنمية الاجتماعيةمؤسسة التضامن  ــاتمناقص اعلان 

رقم 
 المناقصة

اسم 
 المشروع

مصدر 
 التمويل

الخبرات 
 المطلوبة

مكونات 
 المناقصة

عملة 
 العطاء

الرسوم 
 بالريال

مدة 
صلاحية 
العطاء 
 )أيام(

صلاحية 
ضمان 
العطاء 
 )أيام(

قيمة 
 الضمان

موعد فتح 
المظاريف 

 )الساعة/التاريخ(

0
1
  

0
2

7
 _

 2
7
0
7
 -

S
S

F
D

/L
D

C
P

 

2
0
2
4

/ 
0
2

 

مشروع 
تحسين 
وحماية 
الآبار 
وتوفير 

وحدة ضخ 
بالطاقة 

الشمسية  
مديرية  -

 -بني سعد 
محافظة 
 المحويت

الوزارة 
الخارجية 
الألمانية 
للتعاون 

الاقتصادي 
والتنمية 

(BMZ.) 

خبرة المقاول 
بتنفيذ مشاريع 
مماثلة، بشرط 
أن يكون قد نفذ 

% على 70
الأقل من هذه 

الأعمال، شريطة 
أن يكون 

المقاول مستمراً 
في أعمال 

المقاولات خلال 
السنوات العشر 

.الأخيرة  

ابار  6تأهيل 
 زراعية

تحسين .
وحماية الآبار 
وتوفير وحدة 
ضخ بالطاقة 

 الشمسية

 يوم  90 30,000 الدولار
120 
 يوم

1,300 
USD 

 لاربعاءا
م 70-80-2024 

03:11  ً  صباحا

الأخوة المقاولين المؤهلين والذين سبق وان عملوا في نفس المجال تقديم عطاءاتهم عن طريق  مؤسسة التضامن الاجتماعية للتنميةوعليه تدعو 

 .المناقصة لتنفيذ وانجاز المشاريع المذكورة أعلاه وذلك وفقاً لوثائق المناقصة

أو  -جوار فندق سما سيتي –الظهرين -حجة مدينة -المقر الرئيسي  -يمكن الحصول على وثائق المناقصات من مقر مؤسسة التضامن الاجتماعية للتنمية .1

. 777327228أو  771221363موبايل:  07/210354تلفون:  ر يمن تايمز ونادي ويدر الرياضيجوا –جولة المصباحي  -مكتب صنعاء حدة 

  .رد حسب ما هو موضح أعلاه وبحسب العناوين الموضحة ادناهتوذلك خلال ساعات الدوام الرسمي مقابل رسوم لا 

لتالي: يسلم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر مكتوب عليه اسم المشروع ورقم المناقصة قبل موعد الفتح بساعة واحدة، على العنوان ا .2

 07/210354جوار يمن تايمز ونادي ويدر الرياضي تلفون:  -جولة المصباحي  -حدة  -مكتب صنعاء  -مقر مؤسسة التضامن الاجتماعية للتنمية 

  .وأي عطاء يقدم أو يصل بعد هذا الموعد سيرفض وسوف يعاد إلى صاحبه مقفولاا   777327228أو  771221363موبايل: 

جوار يمن تايمز ونادي ويدر الرياضي تلفون:  -جولة المصباحي  -مكتب صنعاء حدة  -تفتح المظاريف في مقر مؤسسة التضامن الاجتماعية للتنمية  .3

.حسب الموعد المحدد أعلاه في نفس الساعة واليوم المذكورين أعلاه بحضور المقاولين 777327228أو  771221363موبايل:  07/210354

 .المتقدمين أو مندوبيهم

 .على المتقدم إرفاق صورة من البطاقة الضريبية والسجل التجاري ساريتي المفعول، وإرفاق سند شراء الوثائق .4

 زكوية والبطاقة التأمينية ساريتي المفعول.على المتقدم إرفاق صورة من البطاقة ال .5

 .على المتقدم إرفاق صورة شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول .6

 .على المتقدم الالتزام بدفع الضرائب بحسب القوانين السارية في البلاد .7

كورة أعلاه، ابتداء من تاريخ فتح المظاريف يرفق مع العطاء ضمان بنكي غير مشروط أو شيك مقبول الدفع بالمبلغ المحدد أعلاه صالح للمدة المذ .8

 .وسيرفض أي عطاء غير مصحوب بضمان المناقصة

 .على المقاول إرفاق نموذج التعهد موقع ومختوم بحسب الصيغة المحددة في وثيقة المناقصة .9

 .مدة صلاحية العطاء حسب ما هو محدد أعلاه .10

 .عطاء يتم تقديمه بعمله مغايرهيقدم العطاء بالعملة المذكورة اعلاه وسيتم استبعاد اي  .11

  .رب العمل غير ملزم بقبول اقل عطاء أو غيره من العطاءات .12

 .على مقدم العطاء وعلى حسابه الخاص أن يقوم بزيارة الموقع قبل تقديم عطائه ويتحمل مسئولية عدم زيارته للموقع .13

 .الأمريكيقيمة الضمان مبلغ مقطوعية كما هو محدد اعلاه ويكون بعملة الدولار  .14

 .م2024-80-05 الإثنيناخر موعد لبيع وثائق المناقصات  .15

 .أن يكون المتقدم مسجل في نظام المجلس الأعلى لإدارة وتنسيق الشؤون الإنسانية والتعاون الدولي .16

 :بالآتيللاستفسار بشأن بيع المظاريف الاتصال 

موبايل:  07/210354تلفون:  –جوار فندق سما سيتي  –الظهرين  – مدينة حجة –المقر الرئيسي  –مؤسسة التضامن الاجتماعية للتنمية 

 .777327228أو  771221363


